АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023 г.                                                                                                                          № 28
п. Сибирский

О проведении публичных слушаний для принятия решения об утверждении проекта планировки, проекта межевания  на территории для строительства объекта: «Предприятие по выпуску древесно-стружечных плит производительностью 17,5 тыс.м3 в год в п.Сибирский Первомайского района Алтайского края. Строительство подъездного железнодорожного пути необщего пользования в п.Сибирский»

В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, со ст.28 ч.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ. Согласно ст.14 Устава муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края, утвержденного Решением Совета депутатов Сибирского сельсовета от 12.02.2015 г. № 02, Положению о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании Сибирский сельсовет, утвержденному Решением Совета депутатов № 60 от 18.12.2008 г., в связи с утверждением проекта планировки, проекта межевания территории для строительства объекта: «Предприятие по выпуску древесно-стружечных плит производительностью 17,5 тыс.м3 в год в п.Сибирский Первомайского района Алтайского края. Строительство подъездного железнодорожного пути необщего пользования в п.Сибирский»
	 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Провести публичные слушания для принятия решения  об  утверждении проекта планировки, проекта межевания на территории для строительства объекта: : «Предприятие по выпуску древесно-стружечных плит производительностью 17,5 тыс.м3 в год в п.Сибирский Первомайского района Алтайского края. Строительство подъездного железнодорожного пути необщего пользования в п.Сибирский» 26 июня 2023 года в 14-00 часов в здании администрации Сибирского сельсовета п.Сибирский, расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, поселок Сибирский, улица Советская, 1, в присутствии заинтересованных лиц.

1. Заявителю в день проведения публичных слушаний предоставить полный пакет документов.
2. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемому проекту подаются в письменном виде по адресу: п.Сибирский, ул.Советская,1, администрация сельсовета в срок до 16-00 часов 12.06.2023г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник», на информационном стенде в администрации сельсовета, на информационных стендах в поселках Сибирский, Рогуличный, Лесная Поляна, Костяки, селе Октябрьское и станции Железнодорожная Казарма 193 км, а также на официальном интернет-сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                       О.В. Боронин

Захарьева М.В..
8-983-359-87-74